

„Wprost”: jak biznes ucieka z Polski

Więzenie za kłamstwa czy historyczne herezje zawsze będzie się nam źle kojarzyć. Nawet jeżeli już mamy precedens kar za negowanie Holocaustu, to właściwą instancją ochrony dobrego imienia Polski powinny być sądy cywilne, a nie karne - pisze redaktor naczelny Tomasz Wróblewski. A co jeszcze w nowym numerze "Wprost"?

„Zbigniew Ziobro ma silną pozycję w rządzie. Chce taką odzyskać też w PiS, ale prezes nie zgadza się na jego powrót” – o paradoksach ministra sprawiedliwości Joanna Miziołek i Eliza Olczyk.

Porównaliśmy majątki ministrów obecnego i poprzedniego rządu. Eliza Olczyk i Joanna Miziołek zastanawiają się, czy sytuacja majątkowa szefów poszczególnych resortów może nam coś powiedzieć o stylu rządzenia?

Badania pokazują, że wykształcone kobiety nie są atrakcyjne dla mężczyzn. A może to mężczyźni nie są atrakcyjni dla nich? Krystyna Romanowska i Magda Kozińska o wykształconych polskich singielkach.

„W pogoni za coraz szybszym, bardziej skocznym i wytrzymałym człowiekiem naukowcy majstrują przy genach i szukają pomocy w elektronice. Kiedy porównujemy sprawność i możliwości fizyczne olimpijczyków dziś i 20 lat temu, to trudno nam uwierzyć, że laboratoria nie miały tu żadnego udziału”. O olimpijczyku nowej generacji Anna Gwozdowska.

Szymon Krawiec prześwietlił podatkowych uciekinierów. Bo polscy przedsiębiorcy uciekają z biznesem już nie na egzotyczne Seszele czy Wyspy Marshalla. Tuż za naszą granicą mają niższe podatki, stabilne prawo i wreszcie święty spokój. Szczegóły w najnowszym "Wprost".

W Dubaju zakazana przez islam swoboda obyczajowa kryje się za przyciemnionymi szybami luksusowych samochodów. Co z tego wynika dla kobiet, opowiada w rozmowie z Kamilem Nadolskim Aleksandra Chrobak, autorka książki „Beduinki na Instagramie”.

Rafał Kalski zastanawia się nad przyszłością współczesnych monarchii. „Nie mają już realnej władzy, ale uchodzą za ostoję tradycji. Coraz częściej jednak rody królewskie stają się źródłem plotek i skandali.”

Te i wiele innych ciekawych artykułów w najnowszym numerze "Wprost", który w poniedziałek trafi do kiosków i salonów prasowych w całym kraju, a już można czytać jego wydania cyfrowe dostępne na <http://e.wprost.pl/>.